

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2036

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2020

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7807265095610	CROQUERA 32X22CM. 80hj. MARVEL COMICS PROARTE7807265027383	1		\$2.990		\$2.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	2		\$1.690		\$3.380
7891360564843	LAPICES COLORES FABER-CASTELL 12COL.	1		\$1.690		\$1.690
7453010074135	LAPIZ HB POINTER	1		\$990		\$990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.290		\$1.290
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$490		\$490
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	2		\$690		\$1.380
7453038467988	7453038467988	8		\$690		\$5.520
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	2		\$690		\$1.380
7806710000353	COLA FRIA GIOTTO 500 GRS	1		\$1.900		\$1.900
40267203	PEGAMENTO STIC UHU 21grs	3		\$790		\$2.370
7313467105021	CORCHETES 26 6 5000 unidades RAPID	1		\$890		\$890
8414034640200	GOMA MILAN 4020	6		\$300		\$1.800
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$690		\$690
8752	TIJERAS RESORTITO MADISON	1		\$690		\$690
12707805	LAPIZ PASTA BIC PUNTA GRUESA COLORES	8		\$250		\$2.000
011	PINCEL PELO CAMELLO N° 11 BARRILITO 300	1		\$850		\$850
06	PINCEL PELO CAMELLO 6	1		\$490		\$490
03	PINCEL PELO CAMELLO 3 BARRILITO 300	1		\$350		\$350
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	7		\$200		\$1.400

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.605
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.385
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$39.990